
Salzgitter. Selbst ist die Frau.
Jedenfalls im SUWI-Stadtteilla-
den am Pappelweg in Lebens-
tedt. Um eine Ausstellung zum
Frauentag zu verwirklichen,
griffen die Besucherinnen zum
Smartphone und lichteten sich
gegenseitig ab. „Wenn ich an
Salzgitter denke“, haben Leite-
rin Nergiz Solak und ihre Gäste
die Porträts überschrieben, die
dort im Laden an der Wand zu
sehen sind. Die Eröffnung der
Ausstellung am nächsten Don-
nerstag von 11 bis 13Uhr ist zu-
gleich der Auftakt einer Reihe
vonVeranstaltungen zumInter-
nationalen Frauentag, der welt-
weit am 8. März gefeiert wird.
Nergiz Solak freut sich über

das große Interesse unter den
Besucherinnen an der Teilnah-
me. Gut 35 Frauen sind es, die
sich nicht nur mit einem Foto

beteiligen, sondern sie hinter-
ließen auch einen anonymen
Gedanken, den sie mit Salzgit-
ter verbinden. Es geht um Lan-
geweile und Vorurteile, aber
auch um das Leben in einer
schönen Stadt. Die Leiterin lädt
alle ein, sich die Porträts anzu-
sehen und miteinander ins Ge-
spräch zu kommen. Zu sehen ist
das Ergebnis, das länger hängen
bleibt, ab dem 6. März.
Der offizielle Startschuss zum

Frauentag im Rathaus folgt
einen Tag später. Salzgitters
Gleichstellungsbeauftragen Si-
mone Semmler ist es gelungen,
die Ausstellung „Frauensache“
des deutschen Cartoonmu-
seums in die Stadt zu holen. Sie
ist amFreitag, 7.März, ab17 Uhr
im Atrium des Rathauses in Le-
benstedt zu sehen. Die ausge-
stellten Cartoons widmen sich

Im Festvortrag „Frauenhirne
ticken anders“ widmet sich Dr.
Michaela Moog der Forschung
des weiblichen Gehirns. Die
Teilnahme ist kostenlos,
Anmeldungen sind möglich
per E-Mail an gleichstellung@
stadt.salzgitter.de. Aber die Er-
öffnung, der Vortrag und die
meisten Veranstaltungen sind
nicht nur für Frauen gedacht.
„Männer sind herzlich will-
kommen“, heißt es in einer Pres-
semitteilung der Stadtverwal-
tung. Theater und Kurse der
Volkshochschule und anderer
Anbieter begleiten den Frauen-
tag. Zum Abschluss der Reihe
kann jede und jeder dann wäh-
len zwischen einem Konzert in
Lebenstedt und einemKinofilm
in Salzgitter-Bad.
Mehr über die Veranstaltungen zum
Frauentag lesen Sie auf Seite 3

den vielen „Gaps“, also Lücken,
die zumeist zuLastender Frauen
gehen. Sei es die Lohnlücke, die

Rentenlücke, die Pflege- undBe-
treuungslücke oder die For-
schungslücke in der Medizin.

Ein Foto mit allen: sUWI-Leiterin Nergiz solak und die Besuche-
rinnen des stadtteilladens haben zum Frauentag eine ausstellung
vorbereitet. Foto: sz-pa/rk

10❖ 44. Jahrgang · 1. März 2025 www.hallosalzgitter.de Zustellung (0800) 1234-909 · Geschäftskunden (05171) 406-168 · Kleinanzeigen (0800) 1234-906 · Redaktion (05341) 176631-2

Wenn Frauen an Salzgitter denken
Mit einer Bilderausstellung im SUWI-Stadtteilladen beginnen die Veranstaltungen zum Frauentag

Neustart gefällig?

Bei uns ist I
hr Haus

in guten Hä
nden!

Ihr Immobilienexperte vor Ort:
Frank Hoffmann

05331 889-19102
Vor dem Dorfe 18, SZ-Salder

Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

9.99

10.99
Warsteiner
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10/1.39)
zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

Vorteilspreis
mit der trinkgut App

10.49 €
(1 l = € 1.05/1.32)

Glasflasch
en

50

4.49

8.99

4.99 2.99

15.99

13.99

1.49

10.999.99

5.49
Extaler
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.37)
zzgl. € 4.50
Pfand

deit Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30
Pfand

König Ludwig
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60) zzgl. € 3.10
Pfand

Mönchshof
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40) zzgl. € 4.50
Pfand

Kuemmerling
35% Vol.

0,5 l Flasche
(1 l = € 9.98)

Grand Sud
Weine
versch. Sorten
1 l Flasche

hohes C
versch. Sorten,
außer 100% Orange
1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

Bacardi Rum
versch. Sorten
27% - 37,5% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

Aperol
Aperitif Bitter
11% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Bad Pyrmonter
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30
Pfand

Gültig vom 03.03. – 08.03.25 Öffnungszeiten:
Mo-Sa 8-20 Uhr

GM Willeke GmbH
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